罗德与施瓦茨 R&S®FSL频谱分析仪  1
R&S®FSL
频谱分析仪
重量极轻, 高性能,
结构紧凑
测
试
与

-10 dBm
罗德与施瓦茨 R&S®FSL频谱分析仪  21
订货信息
产品名称 型号 订货号
频谱分析仪，9 kHz至3 GHz ¸FSL3 1300.2502.03
频谱分析仪，9 kHz至3 GHz，带跟踪信号发生器 ¸FSL3 1300.2502.13
频谱分析仪，9 kHz至6 GHz ¸FSL6 1300.2502.06
频谱分析仪，9 kHz至6 GHz，带跟踪信号发生器 ¸FSL6 1300.2502.16
频谱分析仪，9 kHz至18 GHz ¸FSL18 1300.2502.18
频谱分析仪，9 kHz至18 GHz，带跟踪信号发生器 ¸FSL18 1300.2502.28
产品名称 型号 订货号 备注
OCXO参考频率接口，老化1×10-7/年 ¸FSL-B4 1300.6008.02 ¸FSL-18标配
附加接口 ¸FSL-B5 1300.6108.02 视频输出，中频输出，
噪声源控制，
AUX 端口，¸NRP功率探头接口
TV触发接口 ¸FSL-B6 1300.5901.02
窄分辨率滤波器 ¸FSL-B7 1300.5601.02
选通扫描接口 ¸FSL-B8 1300.5701.02
GPIB接口 ¸FSL-B10 1300.6208.02
RF前置放大器（3/6 GHz） ¸FSL-B22 1300.5953.02
直流电源，12 V至28 V ¸FSL-B30 1300.6308.02
镍氢电池 ¸FSL-B31 1300.6408.02 需要¸FSL-B30
固件/选件
AM/FM/ϕM解调测量 ¸FSL-K7 1300.9246.02
Bluetooth®V2.0和EDR发射机测量 ¸FSL-K8 1301.9398.02
支持功率探头 ¸FSL-K9 1301.9530.02 需要¸FSL-B5或¸NRP-Z3/4
和¸NRP功率探头
功率色谱测量 ¸ FSL-K14 1302.0913.02
有线电视测量 ¸FSL-K20 1301.9675.02
噪声系数和增益测试应用选件 ¸FSL-K30 1301.9817.02 需配¸FSL-B5和前置放大器
3GPP FDD基站应用固件 ¸FSL-K72 1302.0620.02 见其它手册
CDMA2000®基站分析 ¸FSL-K82 1302.7803.02
符合IEEE802.11a/b/g/j 的WLAN发射机测量 ¸FSL-K91 1302.0094.02
¸FSL-K91升级到IEEE 802.11n ¸FSL-K91n 1308.7903.02
WiMAX IEEE 802.16 OFDM应用固件 ¸FSL-K92 1302.0236.02 见其它手册
WiMAX IEEE 802.16 OFDM/OFDMA应用固件 ¸FSL-K93 1302.0736.02 见其它手册
从¸ FSL-K92升级到¸FSL-K93 ¸FSL-K92U 1302.0307.02 见其它手册
选件
22
推荐使用的其它部件
产品名称 型号 订货号
19" 机架安装适配器 ¸ZZA-S334 1109.4487.00
软携带包 ¸FSL-Z3 1300.5401.00
硬保护盖 ¸EVS-Z6 5201.7760.00
附加充电器装置 ¸FSL-Z4 1300.5430.02
匹配衰减器75 Ω。L 形 ¸RAM 0358.5414.02
匹配衰减器75 Ω，串联电阻器 25 Ω ¸RAZ 0358.5714 .02
匹配衰减器75 Ω，L 形，N 至 BNC ¸FSH-Z38 1300.7740.02
SWR电桥，5 MHz 3 GHz ¸ZRB2 0373.9017.52
SWR电桥，40 kHz至4 GHz ¸ZRC 1039.9492.52
SWR电桥，10 MHz至3 GHz
(包括“开路”、“短路”和“负载”校准件)
¸FSH-Z2 1145.5767.02
¸FSL-K9支持的功率探头
产品名称 型号 订货号
平均功率探头10 MHz至8 GHz，200 mW ¸NRP-Z11 1138.3004.02
平均功率探头10 MHz至18 GHz，200 mW ¸NRP-Z21 1137.6000.02
平均功率探头10 MHz至18 GHz，2 W ¸NRP-Z22 1137.7506.02
平均功率探头10 MHz至18 GHz，15 W ¸NRP-Z23 1137.8002.02
平均功率探头10 MHz至18 GHz，30 W ¸NRP-Z24 1137.8502.02
平均功率探头9 kHz 至6 GHz，200 mW ¸NRP-Z91 1168.8004.02
热偶功率探头0 Hz 至18 GHz，100 mW ¸NRP-Z51 1138.0005.02
热偶功率探头0 Hz 至40 GHz，100 mW ¸NRP-Z55 1138.2008.02
罗德与施瓦茨 R&S®FSL频谱分析仪  23
24
增值服务
 J 遍及全球
 J 立足本地个性化
 J 可定制而且非常灵活
 J 质量过硬
 J 长期保障
可持续性的产品设计
 J 环境兼容性和生态足迹
 J 提高能源效率和低排放
 J 长久性和优化的总体拥有成本
R&S®是罗德与施瓦茨公司注册商标
商品名是所有者的商标 |中国印制
PD 0758.2790.15 | 07.00版 | 2016年10月 | R&S®FSL 频谱分析仪
文件中没有容限值的数据没有约束力 | 随时更改
Certified Environmental Management
ISO 14001
Certified Quality Management
ISO 9001
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国